
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
от 03.11.2022г. № 622

г. Новокубанск

Об утверждении итогов проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по химии в 2022-2023 учебном году

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Новокубанский район от 12 сентября 2022 года 
№ 496 «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в муниципальном образовании Новокубанский район в 
2022-2023 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
1) итоги проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по химии (далее -  Олимпиада) (приложение 1);
2) количество баллов, необходимое для участия в муниципальном этапе 

Олимпиады (приложение 2);
3) списки участников муниципального этапа Олимпиады по химии 

(приложение 3).
2. Руководителям общеобразовательных организаций:
1) довести содержание данного приказа до сведения обучающихся и их 

родителей (законных представителей), педагогов;
2) организовать сбор заявлений на участие в муниципальном этапе и 

согласий на обработку персональных данных (приложение 4,5);
3) наградить грамотами победителей и призёров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по химии в 2022-2023 учебном году;
4) организовать участие обучающихся согласно списку (приложение 3) в 

муниципальном этапе Олимпиады.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника управления, начальника отдела учебной и 
организационно-кадровой работы управления образования администрации 
муниципального образования Новокубанский район М.К.Ханджян.

Начальник
управления образования Д.Т.Кулиева



Приложение 1 
УТВЕРЖДЕНО 
приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Новокубанский район 
от 03.11.2022г. № 622

Итоги проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии в 2022-2023 учебном году

7 класс
№

Фамилия Имя Отчество класс
Класс, за 
который 

участвовал ОО
Балл

Статус
(победитель,

призеров)
1. Андреев Владимир Валерьевич 7 7 МОБУСОШ № 15 22 победитель
2. Коваленко Полина Эдуардовна 7 7 МОБУСОШ № 16 15,5 участник
3. Дубочинская Людмила Павловна 7 7 МОБУООШ № 12 14 участник
4. Копытков Михаил Михайлович 7 7 МОБУСОШ № 16 12 участник
5. Фефилова Сусанна Павловна 7 7 МОБУООШ № 12 11,5 участник
6. Анкушева Алина Михайловна 7 7 МОБУСОШ № 16 11 участник
7. Белозеров Святослав Игоревич 7 7 МОБУСОШ № 16 11 участник
8. Килаев Дамир Русланович 7 7 МОБУСОШ № 16 11 участник
9. Голобкова Дарина Александровна 7 7 МОБУСОШ № 16 10,5 участник
10. Акименко Виктория Вячеславовна 7 7 МОБУСОШ № 16 10,5 участник
11. Хачатрян Павел Арамович 7 7 МОБУООШ № 12 10,5 участник
12. Сидельникова Виктория Артуровна 7 7 МОБУСОШ № 16 10 участник
13. Еременко Ксения Дмитриевна 7 7 МОБУСОШ № 16 10 участник
14. Шило Вадим Александрович 7 7 МОБУСОШ № 16 9,5 участник
15. Бабенко Валерия Сергеевна 7 7 МОБУСОШ № 16 9,5 участник
16. Вехов Юрий Денисович 7 7 МОБУСОШ № 16 9 участник
17. Звягинцев Николай Николаевич 7 7 МОБУСОШ № 16 8,5 участник
18. Абдрашитова Вероника Игоревна 7 7 МОБУСОШ № 16 8 участник
19. Маншилин Вадим Александрович 7 7 МОБУСОШ № 16 8 участник
20. Гермоленко Алена Евгеньевна 7 7 МОБУСОШ № 16 7,5 участник
21. Носов Даниил Вадимович 7 7 МОБУООШ № 12 7 участник



22. Павленко Дарья Олеговна 7 7 МОБУСОШ № 16 6,5 участник
23. Татенко Иван Сергеевич 7 7 МОБУСОШ № 16 6 участник
24. Дзадзиева Анастасия Львовна 7 7 МОБУСОШ № 16 5,5 участник
25. Марченко Денис Викторович 7 7 МОБУСОШ № 16 4 участник

8 класс
№

Фамилия Имя Отчество класс
Класс, за 
который 

участвовал ОО
Балл

Статус
(победитель,

призеров)
1. Коровина Аделина Владимировна 8 8 МОБУСОШ № 1 38,5 победитель
2. Целых Никита Дмитриевич 8 8 МОБУСОШ № 1 36,5 призер
3. Семенихин Вадим Сергеевич 8 8 МОБУСОШ № 7 36 Победитель
4. Акимова Елизавета Андреевна 8 8 МОАУСОШ № 14 35 Победитель
5. Сухорукова Алеся Сергеевна 8 8 МОБУСОШ № 15 35 победитель
6. Зеленская Виктория Викторовна 8 8 МОБУООШ № 21 34 победитель
7. Погорелова Аксинья Сергеевна 8 8 МОАУООШ № 23 33 победитель
8. Ушакова Дарья Александровна 8 8 МОБУООШ № 31 32,5 победитель
9. Худякова Елизавета Алексеевна 8 8 МОБУСОШ№11 32,5 победитель
10. Слепчик Ульяна Андреевна 8 8 МОБУСОШ № 1 32 призер
11. Урясьев Виктор Витальевич 8 8 МОАУСОШ № 14 31 Призер
12. Гаврилова Валерия Антоновна 8 8 МОБУООШ № 27 31 победитель
13. Романова Елизавета Алексеевна 8 8 МОБУСОШ № 1 31 призер
14. Алимов Арсений Александрович 8 8 МОБУСОШ № 7 31 Призер
15. Кирюхина Алина Сергеевна 8 8 МОБУСОШ № 16 30,5 Победитель
16. Сисекина Екатерина Игоревна 8 8 МОАУСОШ № 4 30,5 победитель
17. Копылов Дмитрий Андреевич 8 8 МОБУСОШ № 1 30 призер
18. Писоченко Виктория Романовна 8 8 МОАУСОШ № 14 28,5 Призер
19. Ларина Алина Александровна 8 8 МОБУСОШ№11 28,5 призер
20. Попов Михаил Иванович 8 8 МОАУООШ № 28 27,5 Победитель
21. Кузина Ангелина Александровна 8 8 МОБУСОШ№11 27,5 призер
22. Ребенкова Ангелина Евгеньевна 8 8 МОБУООШ № 31 27 призер
23. Зайцева Софья Сергеевна 8 8 МОБУСОШ№11 27 призер
24. Рузанова Кристина Сергеевна 8 8 МОБУСОШ № 15 27 победитель
25. Калиниченко Александр Иванович 8 8 МОБУСОШ № 1 26 призер



26. Романенко Олеся Александровна 8 8 МОБУСОШ№11 26 призер
27. Бабанский Константин Александрович 8 8 МОБУСОШ № 6 25,5 победитель
28. Гасанова Любовь Дмитриевна 8 8 МОБУСОШ № 1 25,5 призер
29. Бондаренко Елизавета Николаевна 8 8 МОБУСОШ № 7 25 Участник
30. Воробьев Дмитрий Сергеевич 8 8 МОБУСОШ№11 25 призер
31. Андрусова Арсения Петровна 8 8 МОАУСОШ № 8 24,5 победитель
32. Морозова Лилия Владимировна 8 8 МОБУСОШ № 1 24,5 участник
33. Качанова Виктория Руслановна 8 8 МОБУСОШ № 16 24,5 призер
34. Миллер Кирилл Сергеевич 8 8 МОБУСОШ№11 24 призер
35. Яковенко Полина Сергеевна 8 8 МОБУСОШ №3 24 Победитель
36. Бондаренко Александр Андреевич 8 8 МОАУООШ № 28 23,5 Призёр
37. Красильникова Анастасия Алексеевна 8 8 МОБУСОШ № 16 23 призер
38. Кульченко Анна Сергеевна 8 8 МОБУСОШ № 16 23 призер
39. Кирилова Валерия Сергеевна 8 8 МОБУСОШ № 15 23 победитель
40. Федоров Андрей Александрович 8 8 МОБУСОШ № 1 22 участник
41. Олейникова София Викторовна 8 8 МОБУСОШ № 16 22 призер
42. Портянко Руслан Викторович 8 8 МОБУСОШ № 1 21 участник
43. Меркулов Александр Андреевич 8 8 МОБУСОШ № 1 21 участник
44. Штенцель Роман Романович 8 8 МОБУСОШ № 7 21 Участник
45. Казаченко Снежана Игоревна 8 8 МОБУСОШ № 16 20 призер
46. Бахаев Андрей Витальевич 8 8 МОБУСОШ № 7 20 Участник
47. Дузьянц Вера Самвеловна 8 8 МОБУСОШ№11 20 призер
48. Орлова Мария Александровна 8 8 МОАУСОШ № 4 20 призер
49. Мотовилина Александра Георгтевна 8 8 МОАУООШ № 23 19,5 призер
50. Арутюнян Мария Сасуновна 8 8 МОАУСОШ № 8 19 призер
51. Алиева Алина Зауровна 8 8 МОБУСОШ №13 19 победитель
52. Ткач Андрей Александрович 8 8 МОБУСОШ№11 19 призер
53. Морозова Дарья Валерьевна 8 8 МОБУООШ №25 19 победитель
54. Чернышев Кирилл Александрович 8 8 МОАУСОШ № 8 18,5 призер
55. Нечаева Валерия Сергеевна 8 8 МОБУСОШ № 16 18,5 призер
56. Стороженко Олеся Дмитриевна 8 8 МОБУСОШ № 16 18 призер
57. Хитров Дмитрий Сергеевич 8 8 МОАУСОШ № 8 17,5 участник
58. Арутюнов Генрих Эдгарович 8 8 МОБУСОШ № 1 17,5 участник



59. Деменува Анна Олеговна 8 8 МОБУСОШ № 1 16 участник
60. Боровиков Иван Сергеевич 8 8 МОБУООШ № 20 16 участник
61. Птахина Дарья Алексеевна 8 8 МОБУСОШ № 16 15,5 участник
62. Езоян Сергей Наириевич 8 8 МОБУООШ № 12 15 участник
63. Райнгарт Анастасия Владиславовна 8 8 МОБУСОШ № 15 14,5 призер
64. Шапошникова Варвара Евгеньевна 8 8 МОБУСОШ № 16 13,5 участник
65. Гришина Анастасия Андреевна 8 8 МОБУСОШ№11 13,5 участник
66. Швитин Дмитрий Сергеевич 8 8 МОБУСОШ № 16 12 участник
67. Мирошниченко Ольга Александровна 8 8 МОБУСОШ № 6 12 участник
68. Кирдяшкина Дарья Викторовна 8 8 МОБУООШ № 20 11,5 участник
69. Стародубов Иван Алексеевич 8 8 МОБУСОШ № 16 11 участник
70. Шеян Ирина Николаевна 8 8 МОБУСОШ № 16 11 участник
71. Матвеев Максим Сергеевич 8 8 МОБУООШ № 20 11 участник
72. Абрамян Арамаис Абрамович 8 8 МОАУСОШ № 8 10 участник
73. Гладких Татьяна Алексеевна 8 8 МОБУООШ № 31 10 Участник
74. Нехаева Ангелина Дмитриевна 8 8 МОБУСОШ № 1 10 участник
75. Елисеев Денис Николаевич 8 8 МОБУСОШ № 16 10 участник
76. Соломахина Мария Алексеевна 8 8 МОБУСОШ № 6 10 участник
77. Мигачев Роман Николаевич 8 8 МОБУСОШ № 6 9,5 участник
78. Сандросян Амалия Ареновна 8 8 МОАУСОШ № 8 9,5 участник
79. Базаров Никита Олегович 8 8 МОБУООШ № 31 9,5 Участник
80. Бутаева Алина Сергеевна 8 8 МОАУООШ № 28 9,5 Участник
81. Говырин Никита Сергеевич 8 8 МОБУСОШ № 16 9,5 участник
82. Роот Данил Сергеевич 8 8 МОБУООШ № 12 9,5 участник
83. Хасбулатова Мадина Мурадовна 8 8 МОБУООШ № 20 9,5 участник
84. Федотова Дарья Андреевна 8 8 МОБУСОШ № 1 9 участник
85. Костыркина Анастасия Алексеевна 8 8 МОБУСОШ № 16 9 участник
86. Староверова Ксения Александровна 8 8 МОБУСОШ № 16 9 участник
87. Моисеев Владислав Михайлович 8 8 МОБУООШ № 12 9 участник
88. Андреев Евгений Дмитриевич 8 8 МОБУСОШ № 16 8,5 участник
89. Максименко Виктория Владимировна 8 8 МОБУСОШ № 16 8 участник
90. Форофонтов Игорь Евгеньевич 8 8 МОБУСОШ № 16 8 участник
91. Ананьнин Артем Владимирович 8 8 МОБУСОШ № 1 7,5 участник



92. Тонян Наира Масисовна 8 8 МОАУСОШ № 8 7 участник
93. Молоканов Роман Юрьевич 8 8 МОБУСОШ № 16 7 участник
94. Ивко Даниил Анатольевич 8 8 МОБУООШ № 12 7 участник
95. Ханзадян Татев Артаваздовна 8 8 МОАУСОШ № 8 6 участник
96. Васильев Богдан Денисович 8 8 МОБУСОШ № 16 6 участник
97. Левитан Игнат Евгеньевич 8 8 МОБУСОШ № 6 6 участник
98. Крамаренко Артем Валерьевич 8 8 МОАУСОШ № 8 5 участник
99. Андреев Денис Александрович 8 8 МОБУСОШ № 16 4 участник
100. Кайзер Даниил Константинович 8 8 МОАУСОШ № 8 3 участник
101. Мелешкина Марина Романовна 8 8 МОБУСОШ № 16 2 участник
102. Решетняк Александр Вадимович 8 8 МОАУСОШ № 4 2 участник

9 класс
№

Фамилия Имя Отчество класс
Класс, за 
который 

участвовал ОО
Балл

Статус
(победитель,

призеров)
1. Антонян Алиса Ашотовна 9 9 МОАУСОШ № 14 28,5 победитель
2. Г уржиева Арина Николаевна 9 9 МОБУСОШ №13 22 победитель
3. Соколова Милена Ильинична 9 9 МОБУГ№2 20,5 победитель
4. Апресян Милена Артуровна 9 9 МОБУСОШ 10 20,5 победитель
5. Айкашева Ульяна Максимовна 9 9 МОБУСОШ № 6 20 победитель
6. Чубенко Екатерина Геннадьевна 9 9 МОБУСОШ №11 20 победитель
7. Мисько Ксения Сергеевна 9 9 МОБУГ№2 19,5 призер
8. Конопкина Елизавета Андреевна 9 9 МОБУГ№2 19,5 призер
9. Жачева Юлия Алексеевна 9 9 МОБУГ№2 19,5 призер
10. Климова Полина Вадимовна 9 9 МОБУСОШ № 1 19,5 победитель
11. Горлов Станислав Николаевич 9 9 МОБУСОШ 10 19 участник
12. Баркалова Кира Юрьевна 9 9 МОБУСОШ № 7 19 Призер
13. Харитонова Тамила Сергеевна 9 9 МОБУСОШ № 18 19 победитель
14. Кузнецова Валерия Сергеевна 9 9 МОБУГ№2 18 призер
15. Бережной Егор Александрович 9 9 МОАУООШ № 28 18 Участник
16. Кажаурова Ангелина Андреевна 9 9 МОАУООШ № 28 18 Участник
17. Беседина Маргарита Антоновна 9 9 МОАУООШ № 23 18 победитель
18. Антоненко Никита Денисович 9 9 МОБУГ№2 17,5 призер



19. Радченко Надира Улугбековна 9 9 МОБУСОШ №11 17,5 призер
20. Чалова Софья Андреевна 9 9 МОБУСОШ №11 17,5 призер
21. Извеков Роман Юрьевич 9 9 МОБУООШ № 20 17 участник
22. Моногарова Варвара Романовна 9 9 МОБУСОШ № 1 16,5 участник
23. Авилова Анастасия Андреевна 9 9 МОБУСОШ № 1 16,5 участник
24. Иваниц Элеонора Анатольевна 9 9 МОАУСОШ №5 16,5 участник
25. Рогоза Ярослав Сергеевич 9 9 МОБУООШ № 24 16 участник
26. Балаян Лилия Сергеевна 9 9 МОБУСОШ № 15 16 призер
27. Маркелова Анна Романовна 9 9 МОБУГ№2 15,5 участник
28. Гусева Мария Витальевна 9 9 МОБУГ№2 15 участник
29. Еревская Анастасия Александровна 9 9 МОБУСОШ № 1 15 участник
30. Цыган Василина Васильевна 9 9 МОБУСОШ № 6 15 призер
31. Экгардт Ярослав Юрьевич 9 9 МОБУГ№2 14,5 участник
32. Гомельская София Андреевна 9 9 МОБУГ№2 14,5 участник
33. Шульга Егор Дмитриевич 9 9 МОАУСОШ № 14 14 участник
34. Кваст Владимир Александрович 9 9 МОАУСОШ № 14 14 участник
35. Кротова София Владимировна 9 9 МОБУСОШ № 1 14 участник
36. Аула София Александровна 9 9 МОБУСОШ № 1 14 участник
37. Литвинов Александр Русланович 9 9 МОАУООШ № 28 14 Участник
38. Извекова Дарья Александровна 9 9 МОБУООШ № 20 14 участник
39. Кальченко Кристина Руслановна 9 9 МОАУООШ № 23 13,5 призер
40. Гальцов Кирилл Александрович 9 9 МОБУГ№2 13 участник
41. Маркарова Каринэ Геннадьевна 9 9 МОБУГ№2 13 участник
42. Орлова Ангелина Игоревна 9 9 МОБУСОШ №11 13 участник
43. Никитин 9 9 МОБУООШ № 31 12,5 участник
44. Новосельцева Ярослава Дмитриевна 9 9 МОАУООШ № 23 12,5 призер
45. Сазонов Данил Николаевич 9 9 МОБУООШ № 31 12 участник
46. Бондаренко Виктор Олегович 9 9 МОБУСОШ № 1 12 участник
47. Чуб Ульяна Сергеевна 9 9 МОБУСОШ № 1 11,5 участник
48. Кодинцев Евгений Викторович 9 9 МОБУСОШ № 1 11 участник
49. Чалоева Гуля Зурабовна 9 9 МОАУООШ № 23 11 участник
50. Карпенко Вероника Романовна 9 9 МОБУГ№2 10,5 участник
51. Золотарева Дарья Евгеньевна 9 9 МОБУГ№2 10 участник



52. Егоров Артём Сергеевич 9 9 МОБУООШ № 31 10 участник
53. Хлызова Надежда Максимовна 9 9 МОБУООШ № 21 10 участник
54. Чикалин Данил 9 9 МОБУООШ № 31 9,5 участник
55. Чуйкова Мария Руслановна 9 9 МОБУСОШ № 1 9,5 участник
56. Войченко Владислав Яковлевич 9 9 МОБУГ№2 9 участник
57. Вольман Сергей Иванович 9 9 МОБУООШ № 24 9 участник
58. Копьева Алина Сергеевна 9 9 МОАУООШ № 23 9 участник
59. Горбенко Анастасия Андреевна 9 9 МОАУСОШ №8 8,5 призер
60. Панчук Анжела Руслановна 9 9 МОБУООШ № 31 8,5 участник
61. Горбанев Иван Станиславович 9 9 МОБУСОШ № 7 8,5 Участник
62. Матюшенко Яна Дмитриевна 9 9 МОБУСОШ № 16 8 участник
63. Рыбалко Сергей Владимирович 9 9 МОБУСОШ № 7 8 Участник
64. Гаевой Юрий Анатольевич 9 9 МОБУСОШ № 7 8 Участник
65. Багдагулян Лорета Артемовна 9 9 МОАУООШ № 23 8 участник
66. Саклаков Николай Евгеньевич 9 9 МОБУСОШ №9 7,5 участник
67. Покиндюков Дмитрий Александрович 9 9 МОБУСОШ № 6 7,5 участник
68. Панюшкина Анастасия 9 9 МОБУООШ № 31 7 участник
69. Мосоян Оксана Анушавановна 9 9 МОБУООШ № 12 7 участник
70. Мосоян Оксана Анушавановна 9 9 МОБУООШ № 12 7 участник
71. Мисько Мария Сергеевна 9 9 МОБУГ№2 6,5 участник
72. Серопян Софья Юрьевна 9 9 МОБУСОШ № 18 6 участник
73. Морозов Кирил Александрович 9 9 МОБУСОШ № 1 5,5 участник
74. Панарин Дмитрий Сергеевич 9 9 МОБУООШ №25 5,5 участник
75. Киселева Елизаветта Петровна 9 9 МОАУООШ № 23 5,5 участник
76. Погосян Элина Кароевна 9 9 МОАУСОШ №8 5 призер
77. Попова Анастасия Васильевна 9 9 МОБУСОШ № 16 5 участник
78. Еременко Анастасия Алексеевна 9 9 МОБУСОШ № 16 5 участник
79. Блинова Лидия Валерьевна 9 9 МОБУООШ № 12 4,5 участник
80. Блинова Лидия Валерьевна 9 9 МОБУООШ № 12 4,5 участник
81. Максименко Вероника Викторовна 9 9 МОБУСОШ № 18 4,5 участник
82. Григорян Давид Ваноевич 9 9 МОБУСОШ № 6 4 участник
83. Бульдяева Валерия Александровна 9 9 МОБУООШ №25 4 участник
84. Чередниченко Дарья Денисовна 9 9 МОБУСОШ № 18 4 участник



85. Иваниц Никита Анатольевич 9 9 МОАУСОШ №5 4 участник
86. Зиновьева Виктория Андреевна 9 9 МОБУГ№2 3,5 участник
87. Данаева Хадижат Ниязбековна 9 9 МОБУООШ № 31 3,5 участник
88. Илюшин Ростислав Александрович 9 9 МОБУСОШ № 1 3,5 участник
89. Устюгова Ксения Алексеевна 9 9 МОБУСОШ № 16 3,5 участник
90. Швабауэр Эльвира Андреевна 9 9 МОБУСОШ № 16 3,5 участник
91. Бондаренко Лидия Николаевна 9 9 МОБУООШ №19 3,5 участник
92. Борщаков Тимофей 9 9 МОАУСОШ № 4 3,5 участник
93. Шестаков Михаил Романович 9 9 МОБУСОШ № 18 3,5 участник
94. Ракита Валентин Сергеевич 9 9 МОБУСОШ № 16 3 участник
95. Тюлякова Анастасия Александровна 9 9 МОБУСОШ № 15 3 участник
96. Манило Алина Викторовна 9 9 МОБУСОШ № 16 2,5 участник
97. Лобченко Полина Сергеевна 9 9 МОБУСОШ № 16 2,5 участник
98. Лышенко Дарья Николаевна 9 9 МОБУСОШ № 16 2,5 участник
99. Швабауэр Эльвира Андреевна 9 9 МОБУСОШ № 16 2,5 участник
100. Мончев Валерий Александрович 9 9 МОБУСОШ № 16 2,5 участник
101. Ращенко Полина Александровна 9 9 МОБУСОШ № 15 2,5 участник
102. Ефремова Галина Юрьевна 9 9 МОБУСОШ № 15 2,5 участник
103. Акопян Наира Мартиновна 9 9 МОБУСОШ № 15 2,5 участник
104. Запорожец Александр Сергеевич 9 9 МОАУСОШ №8 2 участник
105. Махмутов Михаил Михайлович 9 9 МОБУСОШ № 16 2 участник
106. Ильенко Наталия Юрьевна 9 9 МОБУСОШ № 16 2 участник
107. Щербакова Олеся Юрьевна 9 9 МОБУСОШ № 16 2 участник
108. Зацепин Ярослав Александрович 9 9 МОБУСОШ №3 2 участник
109. Лукьянова Милена Евгеньевна 9 9 МОБУСОШ № 16 1,5 участник
110. Бурлуцкая Альбина Руслановна 9 9 МОБУСОШ № 16 1,5 участник
111. Шухова Диана Витальевна 9 9 МОБУСОШ № 16 1,5 участник
112. Проценко Дарья Сергеевна 9 9 МОБУООШ №32 1,5 участник
113. Рыкунова Полина Елизаровна 9 9 МОБУООШ №32 1,5 участник
114. Тутка Анастасия Андреевна 9 9 МОБУООШ № 31 1 участник
115. Манило Алина Викторовна 9 9 МОБУСОШ № 16 1 участник
116. Бурлуцкая Нина Руслановна 9 9 МОБУСОШ № 16 1 участник
117. Юрченко Тимур Саркисович 9 9 МОБУООШ №19 1 участник



118. Погосян Ваган Эминович 9 9 МОАУСОШ №8 0,5 участник
119. Матюшенко Яна Дмитриевна 9 9 МОБУСОШ № 16 0,5 участник
120. Курилов Никита Евгеньевич 9 9 МОБУООШ №30 0 участник
121. Лихачёва Ангелина Сергеевна 9 9 МОБУООШ № 31 0 участник
122. Марусенко Владислав Владимирович 9 9 МОБУСОШ № 1 0 участник
123. Вехов Олег Денисович 9 9 МОБУСОШ № 16 0 участник
124. Ярошенко Алиса Олеговна 9 9 МОБУСОШ № 16 0 участник
125. Коршикова Алена Максимовна 9 9 МОБУООШ №32 0 участник
126. Машко Степан Алексеевич 9 9 МОБУСОШ № 18 0 участник

10 класс
№

Фамилия Имя Отчество класс
Класс, за 
который 

участвовал ОО
Балл

Статус
(победитель,

призеров)
1. Пищенко Владислав 10 10 МОАУСОШ №5 20 победитель
2. Вяхова Ксения Александровна 10 10 МОБУСОШ № 1 16,5 Участник
3. Фролов Валентин Сергеевич 10 10 МОБУГ №2 11,5 участник
4. Братишкина Диана Евгеньевна 10 10 МОБУСОШ № 1 11 Участник
5. Короткова Анна 10 10 МОАУСОШ №5 11 участник
6. Петриков Владимир Алексеевич 10 10 МОБУСОШ № 18 10,5 участник
7. Толстиков Захар Михайлович 10 10 МОБУСОШ № 18 10 участник
8. Кузьменко Алина Алексеевна 10 10 МОБУСОШ №3 9,5 Участник
9. Г ученко Дмитрий Андреевич 10 10 МОБУСОШ №13 9,5 участник
10. Бирка Степан 10 10 МОАУСОШ № 4 9 участник
11. Новосельцева Тамара Сергеевна 10 10 МОБУСОШ 10 8,5 участник
12. Оганесян Кристина 10 10 МОАУСОШ №5 8 участник
13. Матахин Илья Владимирович 10 10 МОБУСОШ № 16 7,5 Участник
14. Гаранин Вячеслав Александрович 10 10 МОБУСОШ 10 7 участник
15. Саркисьян Милана 10 10 МОАУСОШ №5 7 участник
16. Банникова Дина Валерьевна 10 10 МОБУГ №2 7 участник
17. Британов Влад Алексеевич 10 10 МОБУСОШ № 16 6,5 Участник
18. Панарина Анна Владимировна 10 10 МОБУСОШ № 15 6 участник
19. Шагинянц Ангелина Артуровна 10 10 МОБУГ №2 6 участник
20. Плахинова Анастасия Александровна 10 10 МОБУСОШ №11 5,5 участник



21. Матрос Александр Александрович 10 10 МОАУСОШ № 14 4,5 участник
22. Ерицян Маргарита Сергеевна 10 10 МОБУСОШ № 16 4,5 Участник
23. Штумф Ульяна Александровна 10 10 МОАУСОШ № 14 4 участник
24. Шеховцов Андрей Евгеньевич 10 10 МОБУСОШ №11 4 участник
25. Никонова Виталина 10 10 МОАУСОШ № 4 4 участник
26. Любофеева Валерия Владимировна 10 10 МОБУСОШ №3 3,5 Участник
27. Овсепян Кристине Арменовна 10 10 МОБУСОШ №11 3,5 участник
28. Борисова Елизавета Андреевна 10 10 МОБУСОШ № 7 3 Участник
29. Алаторцева Василиса Константиновна 10 10 МОБУСОШ №11 3 участник
30. Езовских Мария Алексеевна 10 10 МОБУСОШ №11 3 участник
31. Поскрипкин Михаил Иванович 10 10 МОБУСОШ №11 3 участник
32. ксенова Валерия 10 10 МОАУСОШ № 4 3 участник
33. Токарева Нина Сергеевна 10 10 МОАУСОШ № 14 2,5 Участник
34. Курбанова Эльмира Арслангиреевна 10 10 МОБУСОШ № 16 1,5 Участник
35. Кизима Артем Евгеньевич 10 10 МОБУСОШ №11 1,5 участник
36. Закурдаев Кирилл Игоревич 10 10 МОАУСОШ №8 1 участник
37. Горелова Софья Алексеевна 10 10 МОБУСОШ № 7 0 Участник

11 класс
№

Фамилия Имя Отчество класс
Класс, за 
который 

участвовал ОО
Балл

Статус
(победитель,

призеров)
1. Болицая Вероника Михайловна 11 11 МОБУСОШ № 1 42 Победитель
2. Боровая Анна Алексеевна 11 11 МОБУГ №2 30 победитель
3. Тарасов Богдан Дмитриевич 11 11 МОБУГ №2 29,5 призер
4. Головчанская Виктория Александровна 11 11 МОБУГ №2 28,5 призер
5. Лукьянова Анна Евгеньевна 11 11 МОБУСОШ № 16 27 Победитель
6. Азнаваров Владислав Иванович 11 11 МОБУГ №2 24,5 призер
7. Попова Виктория Ивановна 11 11 МОБУСОШ № 18 23,5 Победитель
8. Лущай Анастасия Андреевна 11 11 МОБУСОШ № 6 21,5 победитель
9. Небесный Денис Андреевич 11 11 МОБУГ №2 21,5 призер
10. Атоян Даниил Игоревич 11 11 МОБУСОШ № 7 20,5 Призер
11. Толстяков Владислав Евгеньевич 11 11 МОБУСОШ №3 19 Победитель
12. Грибкова Алина Александровна 11 11 МОАУСОШ №17 19 Победитель



13. Ганичева Виктория Юрьевна 11 11 МОБУСОШ № 18 19 Призер
14. Чепрасова Вероника Сергеевна 11 11 МОБУСОШ № 1 16 участник
15. Козенюк Ксения Александровна 11 11 МОБУСОШ № 16 15 участник
16. Копейка Даниил Александрович 11 11 МОБУСОШ №11 15 участник
17. Шупляк Анастасия 11 11 МОАУСОШ № 4 15 участник
18. Шумафова Дариета Айдемиркановна 11 11 МОБУСОШ 10 14,5 участник
19. Носенко Виктория Евгеньевна 11 11 МОБУСОШ №9 14,5 участник
20. Касьянова Дарья Михайловна 11 11 МОБУСОШ №9 14,5 участник
21. Дурыманов Максим Константинович 11 11 МОБУСОШ № 18 14,5 участник
22. Харченко Алена Сергеевна 11 11 МОБУСОШ №9 14 участник
23. Борисовская Анастасия Владимировна 11 11 МОБУСОШ №9 13 участник
24. Помигуева Алина Александровна 11 11 МОБУСОШ № 7 12,5 Участник
25. Зибаров Давид Александрович 11 11 МОАУСОШ № 8 11 участник
26. Маркарян Кристина Юрьевна 11 11 МОБУСОШ №9 11 участник
27. Ременюк Ангелина Андреевна 11 11 МОБУСОШ № 6 11 участник
28. Харченко Татьяна Юрьевна 11 11 МОБУСОШ №9 8,5 участник
29. Павленко Илья Олегович 11 11 МОБУСОШ № 16 8,5 участник
30. Федяева Дина Романовна 11 11 МОБУСОШ № 16 8,5 участник
31. Тимова Мариам Хусейнова 11 11 МОАУСОШ № 8 8 участник
32. Любимова Александра Михайловна 11 11 МОБУСОШ №11 8 участник
33. Скрипченкова Вероника Андреевна 11 11 МОБУСОШ № 16 7 участник
34. Серопян Людмила Юрьевна 11 11 МОБУСОШ № 18 6,5 участник
35. Петрищева Дарья Максимовна 11 11 МОБУСОШ № 16 6 участник
36. Морозова Мария Денисовна 11 11 МОБУСОШ № 6 5 участник
37. Бахолдин Аоексей Денисович 11 11 МОБУСОШ №11 3 участник
38. Шкиля Оксана Алексеевна 11________ 11 МОБУСОШ № 1 0 участник

Начальник
управления образования Д.Т.Кулиева



Приложение 2 
УТВЕРЖДЕНО 
приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Новокубанский район 
от 03.11.2022г. № 622

Количество баллов,
необходимое для участия в муниципальном этапе 

всероссийской олимпиады школьников 
в 2022-2023 учебном году

Предмет олимпиады Класс Количество баллов
7 11
8 16

химия 9 7
10 9
11 19

Начальник
управления образования Д.Т.Кулиева



Приложение 3 
УТВЕРЖДЕНО 
приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Новокубанский район 
от 03.11.2022г. № 622

Список участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии
в 2022-2023 учебном году

№
п-п

Фамилия Имя Отчество Клас
с

Класс, за 
который 

участвует

ОО Площадка олимпиады

1. Андреев Владимир Валерьевич 7 7 МОБУСОШ № 15 МОБУСОШ № 15
2. Коваленко Полина Эдуардовна 7 7 МОБУСОШ № 16 МОБУСОШ № 16
3. Дубочинская Людмила Павловна 7 7 МОБУООШ № 12 МОБУООШ № 12
4. Копытков Михаил Михайлович 7 7 МОБУСОШ № 16 МОБУСОШ № 16
5. Фефилова Сусанна Павловна 7 7 МОБУООШ № 12 МОБУООШ № 12
6. Анкушева Алина Михайловна 7 7 МОБУСОШ № 16 МОБУСОШ № 16
7. Белозеров Святослав Игоревич 7 7 МОБУСОШ № 16 МОБУСОШ № 16
8. Килаев Дамир Русланович 7 7 МОБУСОШ № 16 МОБУСОШ № 16
9. Коровина Аделина Владимировна 8 8 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
10. Целых Никита Дмитриевич 8 8 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
11. Семенихин Вадим Сергеевич 8 8 МОБУСОШ № 7 МОБУСОШ № 7
12. Акимова Елизавета Андреевна 8 8 МОАУСОШ № 14 МОАУСОШ № 14
13. Сухорукова Алеся Сергеевна 8 8 МОБУСОШ № 15 МОБУСОШ № 15
14. Зеленская Виктория Викторовна 8 8 МОБУООШ № 21 МОБУООШ № 21
15. Погорелова Аксинья Сергеевна 8 8 МОАУООШ № 23 МОАУООШ № 23
16. Ушакова Дарья Александровна 8 8 МОБУООШ № 31 МОБУООШ № 31
17. Худякова Елизавета Алексеевна 8 8 МОБУСОШ№11 МОБУСОШ№ 11
18. Слепчик Ульяна Андреевна 8 8 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1



19. Урясьев Виктор Витальевич 8 8 МОАУСОШ № 14 МОАУСОШ № 14
20. Гаврилова Валерия Антоновна 8 8 МОБУООШ № 27 МОБУООШ № 27
21. Романова Елизавета Алексеевна 8 8 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
22. Алимов Арсений Александрович 8 8 МОБУСОШ № 7 МОБУСОШ № 7
23. Кирюхина Алина Сергеевна 8 8 МОБУСОШ № 16 МОБУСОШ № 16
24. Сисекина Екатерина Игоревна 8 8 МОАУСОШ № 4 МОАУСОШ № 4
25. Копылов Дмитрий Андреевич 8 8 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
26. Писоченко Виктория Романовна 8 8 МОАУСОШ № 14 МОАУСОШ № 14
27. Ларина Алина Александровна 8 8 МОБУСОШ№11 МОБУСОШ№ 11
28. Попов Михаил Иванович 8 8 МОАУООШ № 28 МОАУООШ № 28
29. Кузина Ангелина Александровна 8 8 МОБУСОШ№11 МОБУСОШ№ 11
30. Ребенкова Ангелина Евгеньевна 8 8 МОБУООШ № 31 МОБУООШ № 31
31. Зайцева Софья Сергеевна 8 8 МОБУСОШ№11 МОБУСОШ№ 11
32. Рузанова Кристина Сергеевна 8 8 МОБУСОШ № 15 МОБУСОШ № 15
33. Калиниченко Александр Иванович 8 8 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
34. Романенко Олеся Александровна 8 8 МОБУСОШ№11 МОБУСОШ№ 11
35. Бабанский Константин Александрович 8 8 МОБУСОШ № 6 МОБУСОШ № 6
36. Гасанова Любовь Дмитриевна 8 8 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
37. Бондаренко Елизавета Николаевна 8 8 МОБУСОШ № 7 МОБУСОШ № 7
38. Воробьев Дмитрий Сергеевич 8 8 МОБУСОШ№11 МОБУСОШ№ 11
39. Андрусова Арсения Петровна 8 8 МОАУСОШ № 8 МОАУСОШ № 8
40. Морозова Лилия Владимировна 8 8 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
41. Качанова Виктория Руслановна 8 8 МОБУСОШ № 16 МОБУСОШ № 16
42. Миллер Кирилл Сергеевич 8 8 МОБУСОШ№11 МОБУСОШ№ 11
43. Яковенко Полина Сергеевна 8 8 МОБУСОШ №3 МОБУСОШ №3
44. Бондаренко Александр Андреевич 8 8 МОАУООШ № 28 МОАУООШ № 28
45. Красильникова Анастасия Алексеевна 8 8 МОБУСОШ № 16 МОБУСОШ № 16
46. Кульченко Анна Сергеевна 8 8 МОБУСОШ № 16 МОБУСОШ № 16
47. Кирилова Валерия Сергеевна 8 8 МОБУСОШ № 15 МОБУСОШ № 15



48. Федоров Андрей Александрович 8 8 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
49. Олейникова София Викторовна 8 8 МОБУСОШ № 16 МОБУСОШ № 16
50. Портянко Руслан Викторович 8 8 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
51. Меркулов Александр Андреевич 8 8 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
52. Штенцель Роман Романович 8 8 МОБУСОШ № 7 МОБУСОШ № 7
53. Казаченко Снежана Игоревна 8 8 МОБУСОШ № 16 МОБУСОШ № 16
54. Бахаев Андрей Витальевич 8 8 МОБУСОШ № 7 МОБУСОШ № 7
55. Дузьянц Вера Самвеловна 8 8 МОБУСОШ№11 МОБУСОШ№ 11
56. Орлова Мария Александровна 8 8 МОАУСОШ № 4 МОАУСОШ № 4
57. Мотовилина Александра Георгтевна 8 8 МОАУООШ № 23 МОАУООШ № 23
58. Арутюнян Мария Сасуновна 8 8 МОАУСОШ № 8 МОАУСОШ № 8
59. Алиева Алина Зауровна 8 8 МОБУСОШ №13 МОБУСОШ №13
60. Ткач Андрей Александрович 8 8 МОБУСОШ№11 МОБУСОШ№ 11
61. Морозова Дарья Валерьевна 8 8 МОБУООШ №25 МОБУООШ №25
62. Чернышев Кирилл Александрович 8 8 МОАУСОШ № 8 МОАУСОШ № 8
63. Нечаева Валерия Сергеевна 8 8 МОБУСОШ № 16 МОБУСОШ № 16
64. Стороженко Олеся Дмитриевна 8 8 МОБУСОШ № 16 МОБУСОШ № 16
65. Хитров Дмитрий Сергеевич 8 8 МОАУСОШ № 8 МОАУСОШ № 8
66. Арутюнов Генрих Эдгарович 8 8 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
67. Деменува Анна Олеговна 8 8 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
68. Боровиков Иван Сергеевич 8 8 МОБУООШ № 20 МОБУООШ № 20
69. Антонян Алиса Ашотовна 9 9 МОАУСОШ № 14 МОАУСОШ № 14
70. Гуржиева Арина Николаевна 9 9 МОБУСОШ №13 МОБУСОШ №13
71. Соколова Милена Ильинична 9 9 МОБУГ№2 МОБУГ№2
72. Апресян Милена Артуровна 9 9 МОБУСОШ 10 МОБУСОШ 10
73. Айкашева Ульяна Максимовна 9 9 МОБУСОШ № 6 МОБУСОШ № 6
74. Чубенко Екатерина Геннадьевна 9 9 МОБУСОШ №11 МОБУСОШ №11
75. Мисько Ксения Сергеевна 9 9 МОБУГ№2 МОБУГ№2
76. Конопкина Елизавета Андреевна 9 9 МОБУГ№2 МОБУГ№2



77. Жачева Юлия Алексеевна 9 9 МОБУГ№2 МОБУГ№2
78. Климова Полина Вадимовна 9 9 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
79. Горлов Станислав Николаевич 9 9 МОБУСОШ 10 МОБУСОШ 10
80. Баркалова Кира Юрьевна 9 9 МОБУСОШ № 7 МОБУСОШ № 7
81. Харитонова Тамила Сергеевна 9 9 МОБУСОШ № 18 МОБУСОШ № 18
82. Кузнецова Валерия Сергеевна 9 9 МОБУГ№2 МОБУГ№2
83. Бережной Егор Александрович 9 9 МОАУООШ № 28 МОАУООШ № 28
84. Кажаурова Ангелина Андреевна 9 9 МОАУООШ № 28 МОАУООШ № 28
85. Беседина Маргарита Антоновна 9 9 МОАУООШ № 23 МОАУООШ № 23
86. Антоненко Никита Денисович 9 9 МОБУГ№2 МОБУГ№2
87. Радченко Надира Улугбековна 9 9 МОБУСОШ №11 МОБУСОШ №11
88. Чалова Софья Андреевна 9 9 МОБУСОШ №11 МОБУСОШ №11
89. Извеков Роман Юрьевич 9 9 МОБУООШ № 20 МОБУООШ № 20
90. Моногарова Варвара Романовна 9 9 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
91. Авилова Анастасия Андреевна 9 9 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
92. Иваниц Элеонора Анатольевна 9 9 МОАУСОШ №5 МОАУСОШ №5
93. Рогоза Ярослав Сергеевич 9 9 МОБУООШ № 24 МОБУООШ № 24
94. Балаян Лилия Сергеевна 9 9 МОБУСОШ № 15 МОБУСОШ № 15
95. Маркелова Анна Романовна 9 9 МОБУГ№2 МОБУГ№2
96. Гусева Мария Витальевна 9 9 МОБУГ№2 МОБУГ№2
97. Еревская Анастасия Александровна 9 9 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
98. Цыган Василина Васильевна 9 9 МОБУСОШ № 6 МОБУСОШ № 6
99. Экгардт Ярослав Юрьевич 9 9 МОБУГ№2 МОБУГ№2
100. Гомельская София Андреевна 9 9 МОБУГ№2 МОБУГ№2
101. Шульга Егор Дмитриевич 9 9 МОАУСОШ № 14 МОАУСОШ № 14
102. Кваст Владимир Александрович 9 9 МОАУСОШ № 14 МОАУСОШ № 14
103. Кротова София Владимировна 9 9 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
104. Аула София Александровна 9 9 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
105. Литвинов Александр Русланович 9 9 МОАУООШ № 28 МОАУООШ № 28



106. Извекова Дарья Александровна 9 9 МОБУООШ № 20 МОБУООШ № 20
107. Кальченко Кристина Руслановна 9 9 МОАУООШ № 23 МОАУООШ № 23
108. Гальцов Кирилл Александрович 9 9 МОБУГ№2 МОБУГ№2
109. Маркарова Каринэ Геннадьевна 9 9 МОБУГ№2 МОБУГ№2
110. Орлова Ангелина Игоревна 9 9 МОБУСОШ №11 МОБУСОШ №11
111. Никитин 9 9 МОБУООШ № 31 МОБУООШ № 31
112. Новосельцева Ярослава Дмитриевна 9 9 МОАУООШ № 23 МОАУООШ № 23
113. Сазонов Данил Николаевич 9 9 МОБУООШ № 31 МОБУООШ № 31
114. Бондаренко Виктор Олегович 9 9 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
115. Чуб Ульяна Сергеевна 9 9 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
116. Кодинцев Евгений Викторович 9 9 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
117. Чалоева Гуля Зурабовна 9 9 МОАУООШ № 23 МОАУООШ № 23
118. Карпенко Вероника Романовна 9 9 МОБУГ№2 МОБУГ№2
119. Золотарева Дарья Евгеньевна 9 9 МОБУГ№2 МОБУГ№2
120. Егоров Артём Сергеевич 9 9 МОБУООШ № 31 МОБУООШ № 31
121. Хлызова Надежда Максимовна 9 9 МОБУООШ № 21 МОБУООШ № 21
122. Чикалин Данил 9 9 МОБУООШ № 31 МОБУООШ № 31
123. Чуйкова Мария Руслановна 9 9 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
124. Войченко Владислав Яковлевич 9 9 МОБУГ№2 МОБУГ№2
125. Вольман Сергей Иванович 9 9 МОБУООШ № 24 МОБУООШ № 24
126. Копьева Алина Сергеевна 9 9 МОАУООШ № 23 МОАУООШ № 23
127. Горбенко Анастасия Андреевна 9 9 МОАУСОШ №8 МОАУСОШ №8
128. Панчук Анжела Руслановна 9 9 МОБУООШ № 31 МОБУООШ № 31
129. Горбанев Иван Станиславович 9 9 МОБУСОШ № 7 МОБУСОШ № 7
130. Матюшенко Яна Дмитриевна 9 9 МОБУСОШ № 16 МОБУСОШ № 16
131. Рыбалко Сергей Владимирович 9 9 МОБУСОШ № 7 МОБУСОШ № 7
132. Гаевой Юрий Анатольевич 9 9 МОБУСОШ № 7 МОБУСОШ № 7
133. Багдагулян Лорета Артемовна 9 9 МОАУООШ № 23 МОАУООШ № 23
134. Саклаков Николай Евгеньевич 9 9 МОБУСОШ №9 МОБУСОШ №9



135. Покиндюков Дмитрий Александрович 9 9 МОБУСОШ № 6 МОБУСОШ № 6
136. Панюшкина Анастасия 9 9 МОБУООШ № 31 МОБУООШ № 31
137. Мосоян Оксана Анушавановна 9 9 МОБУООШ № 12 МОБУООШ № 12
138. Закурдаев Кирилл Игоревич 10 10 МОАУСОШ №8 МОАУСОШ №8
139. Пищенко Владислав 10 10 МОАУСОШ №5 МОАУСОШ №5
140. Вяхова Ксения Александровна 10 10 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
141. Фролов Валентин Сергеевич 10 10 МОБУГ №2 МОБУГ №2
142. Братишкина Диана Евгеньевна 10 10 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
143. Короткова Анна 10 10 МОАУСОШ №5 МОАУСОШ №5
144. Петриков Владимир Алексеевич 10 10 МОБУСОШ № 18 МОБУСОШ № 18
145. Толстиков Захар Михайлович 10 10 МОБУСОШ № 18 МОБУСОШ № 18
146. Кузьменко Алина Алексеевна 10 10 МОБУСОШ №3 МОБУСОШ №3
147. Гученко Дмитрий Андреевич 10 10 МОБУСОШ №13 МОБУСОШ №13
148. Бирка Степан 10 10 МОАУСОШ № 4 МОАУСОШ № 4
149. Болицая Вероника Михайловна 11 11 МОБУСОШ № 1 МОБУСОШ № 1
150. Боровая Анна Алексеевна 11 11 МОБУГ №2 МОБУГ №2
151. Тарасов Богдан Дмитриевич 11 11 МОБУГ №2 МОБУГ №2
152. Головчанская Виктория Александровна 11 11 МОБУГ №2 МОБУГ №2
153. Лукьянова Анна Евгеньевна 11 11 МОБУСОШ № 16 МОБУСОШ № 16
154. Азнаваров Владислав Иванович 11 11 МОБУГ №2 МОБУГ №2
155. Попова Виктория Ивановна 11 11 МОБУСОШ № 18 МОБУСОШ № 18
156. Лущай Анастасия Андреевна 11 11 МОБУСОШ № 6 МОБУСОШ № 6
157. Небесный Денис Андреевич 11 11 МОБУГ №2 МОБУГ №2
158. Атоян Даниил Игоревич 11 11 МОБУСОШ № 7 МОБУСОШ № 7
159. Толстяков Владислав Евгеньевич 11 11 МОБУСОШ №3 МОБУСОШ №3
160. Грибкова Алина Александровна 11 11 МОАУСОШ №17 МОАУСОШ №17
161. Ганичева Виктория Юрьевна 11 11 МОБУСОШ № 18 МОБУСОШ № 18



Победители и призеры муниципального этапа 2021-2022 уч.года
№ Фамилия Имя Отчество класс Класс, за 

который 
участвует

ОО Площадка олимпиады

1. Авилова Анастасия Андреевна 9 9 МОБУ СОШ №1 МОБУ СОШ №1
2. Климова Полина Вадимовна 9 9 МОБУ СОШ №1 МОБУ СОШ №1
3. Болицкая Вероника Михайловна 11 11 МОБУ СОШ №1 МОБУ СОШ №1

Начальник
управления образования Д.Т.Кулиева


